Aut dedit aut visus gemitus est ille dedisse
Stipes, ut invitis correptus ab ignibus arsit. Ov. M. VIII. 513 u. 514.
Barbara narratur venisse venefica tecum. Ov. Her. VI. 19.
Haud equidem credo, sparsae quoque membra veneno
Exercere artes Scythides memorantur easdem. Ov. M. XV. 359 u. 360.
Quod tegitur, magnum creditur esse malum. Mart. Ep. III. 42. 4.

2) Fabula, qua Paridis propter narratur amorem
Graecia barbariae lento collisa duello.
Stultorum regum et populorum continet aestus. Hor. E. I. 2. 6—8.
Longius inde nefas abiit, et prima putatur
Hostia sus meruisse mori, quia semina pando
Eruerit rostro, spemque interceperit anno. Ov. M. XV. 111—113.
O pater, anne aliquos ad caelum hinc ire putandum est
Sublimes animos, iterumque ad tarda reverti
Corpora? Quae lucis miseris tam dira cupido? Verg. Aen. VI. 719—721.
Solis item quoque defectus lunaeque latebras
Pluribus e causis fieri tibi posse putandum est. Lucr. V. 750 u. 751.
Turpia perpressus vates est vincla Melampus,
Cognitus Iphicli surripuisse boves. Prop. II. 51 u. 52.

(§ 274.)

1. Hoc eventurum iam tunc, carissime, vidi. Ov. Trist. I. 9. 41.
Vidi ego quod fuerat primo sanabile vulnus,
Dilatatum longae damna tulisse morae. Ov. R. A. 101 u. 102.
Cum patriam amisi, tunc me periisse putato. Ov. Trist. III. 3. 53.
Natus es e scopulis, nutritus lacte ferino,
Et dicam silices pectus habere tuum. Ov. Trist. III. 11. 3 u. 4.
Tempus erit, quo vos speculum vidisse pigebit. Ov. Med. Fac. 47.
Si numeres anno soles et nubila toto,
Invenies nitidum saepius isse diem. Ov. Trist. V. 8.
Saepe etiam maerens tempus reminiscitur illud,
Quod non praevenit morte fuisse dolet. Ov. Trist. V. 4. 31 u. 32.
Auctor opus laudat. Sic forsitan Agrius olim
Thersiten facie dixerat esse bona. Ov. ex Ponto III. 9. 9 u. 10.
2. Omnia fert aetas, animumque; saepe ego longos
Cantando puerum memini me condere soles. Verg. Ecl. IX. 51 u. 52.
Atque equidem Teucrum memini Sidona venire
Finibus expulsum patriis, nova regna petentem. Verg. Aen. I. 619 u. 620.
3. Ne quis humasse velit Aiacem, Atrida, vetas cur? Hor. S. II. 3. 187.

(§ 275.)

1. Tu facis, ut silvas, ut amem loca sola; meoque
Spiritus iste tuus semper captatur ab ore. Ov. M. VII. 819 u. 820.
Effice, ne macies pallentes occupet artus
Neu notet informis candida membra color. Tib. IV. 4. 5 u. 6.

- Orandum est, ut sit mens sana in corpore sano. Iuv. X. 356.
Di magni, facite, ut vere promittere possit,
Atque id sincere dicat et ex animo. Cat. 109. 2 u. 3.
Postulat, ut capiat, quae non intellegit, arma. Ov. XIII. 295.
Instruit et natum, medioque ut limite curras,
Icare, ait, moneo, ne, si demissior ibis,
Unda gravet pennas, si celsior, ignis adurat. Ov. M. VIII. 203—205.
Haec tamen ut detis, supplex peto. Non ego nostros
Abluere hic artus, lassataque membra parabam. Ov. M. VI. 352 u. 353.
Ut mea sit servata mea virtute, paciscor. Ov. M. IV. 703.
Sed licet arma feras et vulnera saeva mineris,
Non tamen efficies, ut timeare mihi. Ov. ex Ponto II. 2. 25 u. 26.
Illius ante oculos ut agant sua corpora fluctus,
Optat, et exanimis manibus tumuletur amicis. O. M. XI. 564 u. 565.
Obsequio grassare: mone, si increbruit aura,
Cautus uti velet earum caput: extrahere turba
Oppositis humeris: aurem substringe loquaci. Hor. S. II. 5. 93—95.
2. Omnibus hoc vitium est cantoribus, inter amicos
Ut nunquam inducant animum cantare rogati. Hor. S. I. 3. 1 u. 2.
Non ita di mihi sunt tristes, ut credere possim
Fasque putem iam te non meminisse mei. Ov. ex Ponto II. 4. 5 u. 6.
Hoc quoque te manet, ut pueros elementa docentem
Occupet extremis in vicis balba senectus. Hor. E. I. 20. 17 u. 18.
Inde fit, ut raro, qui se vixisse beatum
Dicat, et exacto contentus tempore vita
Cedat, uti conviva satur, reperire queamus. Hor. S. I. 1. 117—119.
Evenit, inquirant vitia ut tua rursus et illi. Hor. S. I. 3. 28.
Restat, ut his ego me ipse regam solerque elementis. Hor. E. I. 1. 27.
1. Ille male usurus donis, ait, effice, quicquid
Corpore contigero, fulvum vertatur in aurum. Ov. M. XI. 102 u. 103.
Huc ades: insani feriant sine litora fluctus. Verg. Ecl. IX. 43.
Reddite me Danais; sinite instaurata revisam
Proelia: nunquam omnes hodie moriemur inulti. Verg. Aen. II. 669 u. 670.
Exitus acta probat. Careat successibus, opto,
Quisquis ab eventu facta notanda putat. Ov. Her. II. 85 u. 86.
Tu cave defendas, quamvis mordebere dictis. Ov. Trist. I. 1. 25.
Tristis es et felix, sciat hoc Fortuna caveto. Mart. VI. 79. 1.
Venerit insitio; fac ramum ramus adoptet,
Stetque peregrinis arbor operata comis. Ov. R. A. 195 u. 196.
Promittas facito, quid enim promittere laedit?
Pollicitis dives quilibet esse potest. Ov. Ars Am. I. 443 u. 444.
Victima nulla litat, magnosque instare tumultus.
Fibra monet, caesumque caput reperitur in extis. Ov. M. XV. 794 u. 795.
Viderat ex alto tanti miracula monstri
Liber, et admonitus iuvenes nutricibus annos
Posse suis reddi, caput hoc a Colchide munus. Ov. M. VII. 294—96.

4. Illam inter caedes pallentem morte futura
Fecerat Ignipotens undis et Iapyge ferri. Verg. Aen. VIII. 709 u. 710.
Dixerat. At Cinyras, quem copia digna procorum,
Quid faciat, dubitare facit, scitatur ab ipsa,
Nominibus dictis, cuius velit esse mariti. Ov. M. X. 356—358.

(§ 276.)

1. Quod videt haec lucem, quod non ego punior, ecce
Consilium munusque tuum est. Miserere duarum,
Auxilioque iuva. Lacrimae sunt verba secutae. Ov. M. IX. 779—781.
Est tamen hoc vitium, sed non leve, sit licet unum,
Quod colit ingratas pauper amicitias. Mart. Ep. V. 19. 7 u. 8.
Quem fugis? extremum fato, quod te alloquor, hoc est. Verg. Aen. VI. 466.
Caesaris est primum munus, quod ducimus auras. Ov. Trist. V. 9. 11.
Huic modo ne prosit, quod, uti est, hebes esse videtur. Ov. M. XIII. 135.
Scilicet haud satis est, quod te spectante revincta est
Et nullam quod opem patruus sponsusve tulisti. Ov. M. V. 22 u. 23.
Vivere me dices, salvum tamen esse negabis:
Id quoque, quod vivam, munus habere dei. Ov. Trist. I. 1. 19 u. 20.
Tantum ne noceat, quod me nec regia Iuno
Odit, et omnis abest iussorum poena laborum. Ov. M. XIII. 21 u. 22.
Nec mihi quod rigidis horrent densissima saetis
Corpora, turpe puta. Turpis sine frondibus arbor. Ov. M. XIII. 846 u. 847.
Quisquis es, o iuvenis, dixit, solamen habeto
Mortis, ab Haemonio quod sis iugulatus Achille. Ov. M. XII. 80 u. 81.
Adde, quod ingenuas didicisse fideliter artes
Emollit mores, nec sinit esse feros. Ov. ex Ponto II. 9. 47 u. 48.
Quid prodest, quod me ipse animo non spernis, Amynta,
Si, dum sectaris apros, ego retia servo. Verg. Ecl. III. 74 u. 75.

2. Et nunc quod patrias vento petiere Mycenae:
Arma deosque parant comites, pelagoque remenso
Improvisi aderunt. Ita digerit omina Calchas. Verg. Aen. II. 180—182.

3. Magnum hoc ego duco,
Quod placui tibi, qui turpi secernis honestum. Hor. S. I. 6. 62 u. 63.
Saepe etiam audacem fugat hoc terretque poetam,
Quod numero plures, media inter carmina poscunt
Aut ursum aut pugiles: his nam plebecula gaudet. Hor. E. II. 182. 185 u. 186.
Di bene fecerunt, inopis me quodque pusilli
Finxerunt animi, raro et perpauca loquentis. Hor. S. 4. 17 u. 18.

4. Gaude quod spectant oculi te mille loquentem. Hor. E. I. 6. 19.
Si tamen admissum sinit hoc natura videri,
Gratulor huic terrae, quod abest regionibus illis. Ov. M. X. 304 u. 306.
O superi, totoque libens mihi pectore grator,
Quod memoris populi dicor rectorque paterque. Ov. M. IX. 244 u. 245.

Laeter, ait, doleamne geri lacrimabile bellum,
In dubio est; doleo, quod Minos hostis amanti est. Ov. M. VIII. 44 u. 45.
Insuper, a quoquam quod sit servata, dolebis. Ov. M. V. 24.
Me Capitolinus convictore usus amicoque
A puero est; causaque mea permulta rogatus
Fecit et incolumis laetor quod vivit in urbe. Hor. S. I. 4. 96—98.
Conquerimur, Natura, brevis quod gratia florum est. Aus. Id. XIV. 41.
Annuit optatis, nocituraque munera solvit
Liber et indoluit, quod non meliora petisset. Ov. M. XI. 104 u. 105.
Ipsa egomet dudum Beroen digressa reliqui
Aegram, indignantem, tali quod sola careret
Munere nec meritis Anchisae inferret honores. Verg. Aen. V. 650—652.
Quid tum profeci, mecum facientia iura
Si tamen attentas? Quereres super hoc etiam, quod
Exspectata tibi non mittam carmina mendax. Hor. E. II. 2. 23—25.
Quod tamen ignavo cadat et sine sanguine leto,
Maeret, et Ancaei felicia vulnera dicit. Ov. M. VIII. 518 u. 519.
Tunc querimur, rursus calamo quod pendeat humor,
Dilutas querimur geminet quod fistula guttas. Pers. III. 12 u. 14.
Ei mihi, quod nullis amor est sanabilis herbis,
Nec prosunt domino quae prosunt omnibus, artes! Ov. M. I. 523 u. 524.
Tunc quoque nil fecit, nisi quod facere ipse coegi. Ov. ex Ponto I. 2. 97.
Huc accedit, uti sine certis imbribus anni
Lactificos nequeat fetus summittere tellus. Lucr. I. 193 u. 194.